Ut est officij sui instante tempore electionis novi Capitanei et aliorum officialium 
Famaguste eligendorum iuxta formam contractus ad actum pervenire volentes scitatis 
consiliarijs et participibus comperarum in numero sufficienti, positisque nominibus 
uniuscuiusque coloris, in cedulis, que in saculis sunt reposite, et ex ipsis extractis 
cedulis sortizacione precedente obvenit sors eligendorum officialium, infrascriptis inferius 
denominatis, quorum nomina sunt hec, vid.

Brancaleo de Auria
Thomas Palavicinus
Iacobus Bigalla
Baptista Spinula
Filippus Cattaneus
Paulus Gentilis
Nicolaus de Marinis
Iacobus de Grimaldis q. Leonardi
Thomas de Collorunis castagna
Franciscus de Camilla
Pantalionus Falamonica
Petrus Bapt.a Lomellinus

Antonius de Francis olim Luxardus
Pelegrus de Prementorio
Christofforus Campanarius
Bartholomeus Parissola
Antonius Maronus
Cosmas Griffus
Gaspar de Casana
Francus Marruffus
Dominicus de Roncho,
Sistus de Monelia 
Baxilius Axinelus, et 
Bar.eus de Levanto levantini
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Hi superius scripti congregati iu camera magna solite residentie Ma.ci offitij 
Sancti Georgij coram prefatis M.cis d.nis protectoribus intellecta regula de electione 
officialium Famaguste. delato ipsis iuramento iuraverunt illius observantiam, inde 
exierunt d.ni protectores remanentibus in conclavi ipsis electoribus nominatisque 
pluribus ad primum officium infrascriptum, et de singulo se ad calculos albos et nigros 
absolventes elegerunt infrascriptos quatuor ad quodlibet offitium iuxta formam regu
larum, quorum nomina sunt hec, et sunt illi qui obtinuerunt ex numero ballotolarum 
qui fuit ultra duas tercias partes pro quolibet vid.

Ad Capitaneatum Famaguste

Bapt.a Lomellinus q.d Georgij Neapolionus Lomellinus
Franciscus Salvaigus Donainus de Marinis

Ad portam limiso

Ambrosius Mainerius 
Guirardus Lercarius q. Galeacij

Ad cavalariam

Bartholomeus de Savignono Lucas Balbus
Iohannes de Cabella Franc.i Nicolaus Tarigus

Ad scribaniam curie

Thomas Duracinus 
Iohannes de Vultabio

Ad scribaniam massarie

Iaeobus Rondanina Dominicus de Villa et
Vincentius Savina Baptista de Vineli

ea die

111.is et excelsus d.nus Petrus de Oampofregoso dux Ianuensium acceptis a M.co 
offitio Sancti Georgij in scriptis nominibus suprascriptis approbatorum ad officia supra- 
scripta, elegit infrascriptos ad infrascripta officia vid.

Ad Capitaneatum: Neapolionum Lomellinum 
Ad portam limiso: Gasparem de Opicijs 
Ad cavalariam: Lucam Balbum